
 
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від      15 травня    2025                                   Стрий                 №  _164__ 
 
Про відмову в наданні дозволу  
на відключення від централізованого 
опалення   
   

    Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України №169 від 26.07.2019 «Про 
затвердження Порядку відключення споживачів від мереж (систем) 
централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води», 
беручи до уваги листи надавачів житлово-комунальних послуг, зокрема КП 
«Стрийтеплоенерго» зазначено, що схемою теплопостачання м.Стрия не 
передбачено відключення даного будинку від системи централізованого 
опалення, згідно протоколу засідання міської постійно діючої комісії з розгляду 
питань, пов’язаних з відключенням від мереж центрального опалення і гарячого 
водопостачання №29 від 01.05.2025 року, виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ: 
1.Відмовити голові ОСББ «Бескид»18 в наданні дозволу на відключення  від 
мереж централізованого опалення і гарячого водопостачання  
багатоквартирного житлового будинку по вул.Січових Стрільців, 18 м.Стрий 
Львівської області, відповідно до Закону України від 09.11.2017 р. №2189-
VIII «Про житлово-комунальні послуги» розділ VI Прикінцеві та Перехідні 
положення п.7., яким прописано, що не допускається примусове 
відокремлення (відключення) від мереж (систем) централізованого опалення 
(теплопостачання) та постачання гарячої води власників квартир та 
нежитлових приміщень, приєднаних до таких мереж (систем), у 
багатоквартирних будинках у разі відокремлення (відключення) від цих 
мереж (систем) інших власників квартир та нежитлових приміщень.  
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака. 
 
 
     Міський голова                                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 
 


